
tYou(/evf

y-,;0,./„/„. (I«

ARRETE MUNICIPAL DE CIRCULATION
COMMUNE DE DOUDE VILLE

SEINE MARITIME

s N°40-05-2023

FETE DU LIN 2022 — CIRCUIT ATTELAGE

Le Maire de DOUDEVILLE (Seine-Maritime),

Vu le Code des Collectivités Territoriales,

Vu le Code de la Route.

Considérant l'arrêté n°39-05-2023 en date du 07 juin 2023,

Considérant l'organisation de la fête du Lin du 23 au 25 juin 2023. Il est nécessaire de prévoir le parcours de
l'attelage dans la commune de Doudeville. Le Maire de Doudeville autorise les deux attelages tirés par deux
percherons chacun, à circuler dans sa commune.

ARRETE

Article ler : Les circuits du samedi 24 et dimanche 25 juin 2023 auront lieu de 10h00 à 12h30 et de 14h00 à
17h30 (17h30 étant le dernier départ) au niveau du parking situé à côté des toilettes publiques de la place
Général de Gaulle, qui jouxte la rue Carnot.

Article 2ème : Le circuit des 2 attelages avec un départ environ toutes les 30 minutes sera le suivant :
- Parking place du marché (devant le magasin Durozey — côté place Général de Gaulle)
- Rue Carnot
- Rue Auguste Cavé
- Rue du château
- Rue de gallehaut
- Rue du moulin à vent
- Rue Auguste Cavé
- Rue Pierre Lamotte
- Rue camot
- Parking place du marché (devant le magasin Durozey — côté place Général de Gaulle)





Article 3ème : Les organisateurs du circuit sont invités à prendre toutes les précautions nécessaires en ce qui
concerne la sécurité des piétons et des automobilistes.

Ampliations :
Police Municipale
Gendarmerie
DDR
Service Voirie
Doudeville en fête
Affichage
Registre

DOUDEVILLE, le 07 juin 2023


